
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 17.08.2020 v 13:10:           

1. Oznamujeme občanům, že na OÚ je k nahlédnutí vyložen obnovený 

operát mapováním – na digitální katastrální mapu uvnitř obce Horní 

Újezd. K nahlédnutí je denně  od  17.8 – do 28.8. 2020 a to takto:   

PO + ST  od 9:00 – 12:00     13:00 -  17:00 

ÚT + ČT  od 9:00 – 14:00 

PÁ           od  9:00 -  13:00 

Je dobré si konzultovat vše s pracovníky katastrálního úřadu, kteří jsou 

však přítomni pouze v úřední dny, a to PO + ST. Nahlédnout a 

konzultovat lze i na pracovišti Hranice. Také je možnost nahlédnout na 

adrese:  http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx 

 

2. FY Ramos bude vykupovat kožky a to zítra v úterý 18.8. od 19:00 – 19:10 

hodin před OÚ. 

 

3. TJ Sokol Horní Újezd Vás zve v sobotu 22.8.2020 v 16,30 hodin na hřiště, 

na další fotbalový zápas podzimní sezony na místním hřišti, kde se utkají 

se soupeřem muži FK Potštát. Na hřišti se bude točit pivo a udit 

Žabčíkovy speciality. Jste srdečně zváni. 

 

4. Zítra 18.8. od 12,00, dále ve středu 19.8  a 20.8. ve čtvrtek tento týden 

bude provádět ČEZ odečty elektroměrů. Zpřístupněte odběrné místo 

elektriky, nebo zapište odečet na viditelné místo. 

 

http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx

